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Farba Allwaves 11.0 Super Rozjaśniacz
Naturalny Blond

Cena 18,07 zł

Numer katalogowy 1173675566

Kod producenta AL314

Kod EAN 8018067007865

Opis produktu

Niezawodna Allwaves farba do włosów 100ml 11.0 super rozjaśniacz naturalny
blond
Chcesz zmienić swój wizerunek? Z farbami do włosów Allwaves jest to banalnie proste. Są to produkty, które cieszą się bardzo
dużą popularnością wśród wielu klientów na całym świecie. I nic dziwnego, farby te zachwycają przede wszystkim składem,
dzięki któremu użytkownicy nie muszą martwić się o kondycję oraz wygląd swoich włosów. Dzięki nim będą one lśniące i
zdrowe, dzięki czemu każdego dnia będą prezentować się zachwycająco. Marka Allwaves posiada w swojej ofercie wiele
różnych kolorów, dzięki czemu każda osoba zainteresowana koloryzacją z pewnością znajdzie coś dla siebie.

Jednym z wielu powodów, dla których warto zdecydować się na zakup farby do włosów Allwaves jest niska ich cena. Producent
ten udowadnia więc, że istnieje możliwość nabycia produktu z najwyższej półki bez konieczności przepłacania. Co równie
istotne, gwarantujemy Tobie nie tylko szeroki wybór, ale również błyskawiczną wysyłkę każdego zamówionego przez Ciebie
produktu. Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą!

Allwaves Farba do wlosów 100ml

Profesjonalne farby allwaves to solidny włoski produkt gwarantujący przede wszystkim prostotę pracy i trwałość koloru, gdyż
bardzo głęboko penetruje włos powodując, że umieszczony w nim pigment ciężko jest wypłukać. Produkt cechuje się prostotą
użycia i 100% pokryciem siwyzny. Dla naprawdę siwych włosów, można dodatkowo wymieszać wybrany kolor z naturą, wtedy
pokrycie zwiększy się jeszcze bardziej. Bardzo duży wybór kolorów 117 pięknych kolorów, w tym hity jak gorzka czekolada,
mleczna czekolada, kasztan, szampan i wiele więcej. Do prawidłowej aplikacji farby niebędna jest Emulsja Allwaves.

Sposób użycia:

Mieszamy produkt z emulsją Allwaves w proporcji 1:1,5 a super rozjaśniacze 1:2 i nakładamy na włosy według instrukcji

Pojemność:100ml

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AL314
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